
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/02/2020
Hora Listado: 16:26:46

II PUNTUABLE ZONAL BALEARES 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 23/02/2020  CODIGO: BP1220101

CLASIFICACIÓN GENERAL SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARQUES CALVET, BRUNO SON VIDA 4,2 3,8 I M 1 4 77 72 149
2 TORRERO MORENO, SERGIO ANDRATX 5,0 C M 2 5 78 78 156
3 SOBRADO PRIETO, MIGUEL MAIORIS 3,6 3,8 C M 1 3 79 81 160
4 IVESON, MAXWELL IBIZA 6,3 6,4 C M 2 6 81 80 161
5 TVEDE, FEDERICO ANDRATX 4,5 4,7 C M 2 4 82 80 162
6 FLOYD, DAVID SON SERVERA 5,4 5,6 C M 2 5 83 82 165

ALBERT PONS, LUCAS SON MUNTANER 4,1 4,2 C M 1 4 88 77 165
8 SERRA CRESPI, FRANCESC POLLENSA 7,1 7,3 C M 2 7 86 86 172
9 LLOPIS SEOANE, NICOLAS SON MUNTANER 9,9 10,0 I M 2 10 94 84 178
10 CALAFAT ESPIN, ALBERTO SON SERVERA 9,9 9,8 C M 2 10 81 98 179
11 VOVYLKA, DANIEL SON SERVERA 13,1 13,3 I M 3 14 90 90 180
12 NYSTEDT, MAXIMILIAN SON MUNTANER 8,4 8,6 I M 2 9 96 88 184
13 PEDRO NAVARRO, VICENT POLLENSA 19,7 19,3 A M 4 21 95 92 187
14 TRIAS RIBAS, MIGUEL SON SERVERA 12,9 13,1 I M 3 14 95 93 188
15 TORNER MIR, IGNACIO SON MUNTANER 16,0 16,2 C M 3 17 93 96 189
16 DUPIN, NILS AZULINE 15,9 16,1 A M 3 17 97 93 190
17 NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN SON MUNTANER 11,4 11,6 A M 2 12 97 101 198
18 LLABRES FERNANDEZ, LLUIS SON MUNTANER 14,5 14,7 I M 3 15 105 95 200
19 MARTÍNEZ CODINA, IGNACIO CLUB PONIENTE 26,9 24,5 C M 5 29 107 97 204
20 RAMALLO BONET, LUIS SON ANTEM 26,1 A M 4 28 103 102 205
21 GARCIA VALLEJO, MAURO AZULINE 26,3 24,8 A M 4 29 109 97 206
22 DEL RIO RIERA, ANDRES SON SERVERA 23,8 23,5 A M 4 26 107 100 207
23 TORNER MIR, GUILLERMO SON MUNTANER 20,8 21,0 I M 4 22 106 102 208
24 BUIJS MARISCAL, MARIO AZULINE 18,5 18,7 A M 4 20 110 100 210
25 GOMEZ MERLO, SALVADOR SON SERVERA 29,2 26,4 I M 5 32 101 112 213
26 RIERA AMEZAGA, MIGUEL SON MUNTANER 25,4 25,1 I M 4 28 119 100 219
27 ROSAS BALAGUER, FRANCESC ANDRATX 14,6 14,8 I M 3 15 110 112 222
28 HINAREJOS SUAU, DANIEL CLUB PONIENTE 32,3 C M 5 35 115 111 226
29 LLITRA COLMAN, GABRIEL FEDERACIÓN BALE 34,0 C M 5 37 135 120 255



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/02/2020

Hora Listado: 16:27:40

II PUNTUABLE ZONAL BALEARES 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 23/02/2020  CODIGO: BP1220101

CLAIFICACIÓN GENERAL SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 9,3 9,5 C F 2 11 89 91 180
2 MAS LITTEN, LLUCIA SON SERVERA 9,0 9,2 I F 2 10 92 91 183
3 MORA ADROVER, MARIA SON SERVERA 7,8 8,0 I F 2 9 97 88 185
4 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR SON SERVERA 10,6 10,8 C F 2 12 94 102 196
5 CAMARILLO ALARCON, ROMINA VALL D OR 19,3 17,9 A F 4 22 108 90 198
6 RIERA RIBAS, ELISABETH AZULINE 26,4 24,1 C F 4 30 109 97 206
7 SCHRECK-HEUER, LUNA AZULINE 24,2 24,3 I F 4 27 100 107 207



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/02/2020
Hora Listado: 16:21:14

II PUNTUABLE ZONAL BALEARES 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 23/02/2020  CODIGO: BP1220101

CLASIFICACIÓN SCRATCH CADETE MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TORRERO MORENO, SERGIO ANDRATX 5,0 C M 2 5 78 78 156
2 SOBRADO PRIETO, MIGUEL MAIORIS 3,6 3,8 C M 1 3 79 81 160
3 IVESON, MAXWELL IBIZA 6,3 6,4 C M 2 6 81 80 161
4 TVEDE, FEDERICO ANDRATX 4,5 4,7 C M 2 4 82 80 162
5 FLOYD, DAVID SON SERVERA 5,4 5,6 C M 2 5 83 82 165

ALBERT PONS, LUCAS SON MUNTANER 4,1 4,2 C M 1 4 88 77 165
7 SERRA CRESPI, FRANCESC POLLENSA 7,1 7,3 C M 2 7 86 86 172
8 CALAFAT ESPIN, ALBERTO SON SERVERA 9,9 9,8 C M 2 10 81 98 179
9 TORNER MIR, IGNACIO SON MUNTANER 16,0 16,2 C M 3 17 93 96 189
10 MARTÍNEZ CODINA, IGNACIO CLUB PONIENTE 26,9 24,5 C M 5 29 107 97 204
11 HINAREJOS SUAU, DANIEL CLUB PONIENTE 32,3 C M 5 35 115 111 226
12 LLITRA COLMAN, GABRIEL FEDERACIÓN BALE 34,0 C M 5 37 135 120 255



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/02/2020

Hora Listado: 16:22:57

II PUNTUABLE ZONAL BALEARES 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 23/02/2020  CODIGO: BP1220101

CLASIFICACIÓN SCRATCH CADETE FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 9,3 9,5 C F 2 11 89 91 180
2 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR SON SERVERA 10,6 10,8 C F 2 12 94 102 196
3 RIERA RIBAS, ELISABETH AZULINE 26,4 24,1 C F 4 30 109 97 206



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/02/2020

Hora Listado: 16:23:51

II PUNTUABLE ZONAL BALEARES 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 23/02/2020  CODIGO: BP1220101

CLASIFICACIÓN SCRATCH INFANTIL MASCULINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARQUES CALVET, BRUNO SON VIDA 4,2 3,8 I M 1 4 77 72 149
2 LLOPIS SEOANE, NICOLAS SON MUNTANER 9,9 10,0 I M 2 10 94 84 178
3 VOVYLKA, DANIEL SON SERVERA 13,1 13,3 I M 3 14 90 90 180
4 NYSTEDT, MAXIMILIAN SON MUNTANER 8,4 8,6 I M 2 9 96 88 184
5 TRIAS RIBAS, MIGUEL SON SERVERA 12,9 13,1 I M 3 14 95 93 188
6 LLABRES FERNANDEZ, LLUIS SON MUNTANER 14,5 14,7 I M 3 15 105 95 200
7 TORNER MIR, GUILLERMO SON MUNTANER 20,8 21,0 I M 4 22 106 102 208
8 GOMEZ MERLO, SALVADOR SON SERVERA 29,2 26,4 I M 5 32 101 112 213
9 RIERA AMEZAGA, MIGUEL SON MUNTANER 25,4 25,1 I M 4 28 119 100 219
10 ROSAS BALAGUER, FRANCESC ANDRATX 14,6 14,8 I M 3 15 110 112 222



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/02/2020

Hora Listado: 16:24:38

II PUNTUABLE ZONAL BALEARES 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 23/02/2020  CODIGO: BP1220101

CLASIFICACIÓN SCRATCH INFANTIL FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MAS LITTEN, LLUCIA SON SERVERA 9,0 9,2 I F 2 10 92 91 183
2 MORA ADROVER, MARIA SON SERVERA 7,8 8,0 I F 2 9 97 88 185
3 SCHRECK-HEUER, LUNA AZULINE 24,2 24,3 I F 4 27 100 107 207



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/02/2020

Hora Listado: 16:25:16

II PUNTUABLE ZONAL BALEARES 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 23/02/2020  CODIGO: BP1220101

CLASIFICACIÓN SCRATCH SUB12 MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEDRO NAVARRO, VICENT POLLENSA 19,7 19,3 A M 4 21 95 92 187
2 DUPIN, NILS AZULINE 15,9 16,1 A M 3 17 97 93 190
3 NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN SON MUNTANER 11,4 11,6 A M 2 12 97 101 198
4 RAMALLO BONET, LUIS SON ANTEM 26,1 A M 4 28 103 102 205
5 GARCIA VALLEJO, MAURO AZULINE 26,3 24,8 A M 4 29 109 97 206
6 DEL RIO RIERA, ANDRES SON SERVERA 23,8 23,5 A M 4 26 107 100 207
7 BUIJS MARISCAL, MARIO AZULINE 18,5 18,7 A M 4 20 110 100 210



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/02/2020

Hora Listado: 16:25:59

II PUNTUABLE ZONAL BALEARES 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 23/02/2020  CODIGO: BP1220101

CLASIFICACIÓN SCRATCH SUB 12 FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CAMARILLO ALARCON, ROMINA VALL D OR 19,3 17,9 A F 4 22 108 90 198


